

C Gade Holding ApS

c/o Claus Gade, Bårupvej 16
4360 Kirke Eskilstrup
CVR-nr. 40 74 05 03

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2021.

Claus Gade
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	C Gade Holding ApS c/o Claus Gade Bårupvej 16 4360 Kirke Eskilstrup
	CVR-nr.: 40 74 05 03 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Claus Gade
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Associeret virksomhed	Tscherning Beton A/S, Hedehusene

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, herunder drive investeringsvirksomhed og besidde kapitalandele, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.032 kr. mod 152.964 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.058 kr. mod 118.341 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2020 - 30/4 2021 kr.	27/8 2019 - 30/4 2020 kr.
Bruttotab	-14.032	152.964
1 Øvrige finansielle omkostninger	-26	-1.249
Resultat før skat	-14.058	151.715
2 Skat af årets resultat	0	-33.374
Årets resultat	-14.058	118.341
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	118.341
Disponeret fra overført resultat	-14.058	0
Disponeret i alt	-14.058	118.341

Balance 30. april

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	160.000	160.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	160.000	160.000
	Anlægsaktiver i alt	160.000	160.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	41.250
	Tilgodehavender i alt	0	41.250
	Likvide beholdninger	149.657	204.915
	Omsætningsaktiver i alt	149.657	246.165
	Aktiver i alt	309.657	406.165

Balance 30. april

Passiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	160.000	160.000
	Overført resultat	104.283	118.341
	Egenkapital i alt	264.283	278.341
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
	Selskabsskat	33.374	33.374
	Anden gæld	0	82.450
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.374	127.824
	Gældsforpligtelser i alt	45.374	127.824
	Passiver i alt	309.657	406.165
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 27. august 2019	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	118.341	118.341
Kontant kapitalnedsættelse	-240.000	0	-240.000
Egenkapital 1. maj 2020	160.000	118.341	278.341
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.058	-14.058
	160.000	104.283	264.283

Noter

	1/5 2020 - 30/4 2021 kr.	27/8 2019 - 30/4 2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	26	1.249
	26	1.249
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	33.374
	0	33.374
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2020	160.000	0
Tilgang i årets løb	0	400.000
Afgang i årets løb	0	-240.000
Kostpris 30. april 2021	160.000	160.000
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	160.000	160.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Tscherning Beton A/S, Hedehusene	40 %	3.187.093	2.182.508

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. maj 2020	160.000	400.000
Kontant kapitalnedsættelse	0	-240.000
	160.000	160.000

Anpartskapitalen består af 160.000 anparter a 1 kr. og multipla heraf.

Der er i sidste års regnskab foretaget kontant kapitalnedsættelse med kr. 240.000.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter over for Tscherning Beton A/S med et hæftelsesbeløb maksimeret til i alt kr. 400.000.
